



Mēneša garumā rīdzinieki aicināti apmeklēt ģimenēm veltītus pasākumus

Publicēts: 12.05.2023.

[Informācija medijiem](#)

[Atpūta](#)

[Kultūra un izklaide](#)



Rīgas dome aicina rīdziniekus apmeklēt ģimeniskas noskaņas piepildītus pasākumus pilsētā, kas norisināsies mēneša garumā līdz pat jūnija vidum. Līdz ar Mātes dienu, 14. maijā, Rīgā notiks dažādi koncerti, aktivitātes, meistarklases, kas paredzētas ģimenēm kopīga laika pavadīšanai.

Mātes dienai veltīti koncerti

Svētdien, 14. maijā, paredzēti vairāki sirsnīgi Mātes dienai veltīti koncerti, kurus apmeklēt aicināta ikviena ģimene. Koncerti skanēs vairākās Rīgas apkaimēs. Plkst. 12.00 VEF Kultūras pilī notiks deju koncerts "Man dancīšu nepietrūka", plkst. 14.00 Rīgas Kultūras un atpūtas centrā "Imanta" rīdzinieki aicināti uz koncertu "Lai sirds uz mirkli straujāk Tev pukst", kurā uzstāsies mūziķi Ingus Ulmanis un Aigars Voitišķis. Svētku melodijas būs dzirdamas arī Rīgas kultūras centra "Ilģuciems" koncertā "Serenādes cauri laikiem" ar mūziķiem Jāni Kurševu, Endiju Rožkalnu un pavadošo grupu.

Tāpat Mātes dienas svētku atzīmētāji, aicināti uz kultūras pils "Ziemeļblāzma" koncertu "Man' māmiņa Dabas māte", kurā muzicēs etno mūziķu apvienība Aidas Rancānes vadībā un Rīgas Tehniskās universitātes postfolkloras grupa "Daba San". Plkst. 17.00 "Mazajā ģīldē" būs "BikiGrupas" dziesmas bērniem un vecākiem un Mātes dienu plkst. 18.00 noslēgs koncerts "Es, māmiņa, vecmāmiņa..." koncertzālē "Ave Sol". Koncertā piedalīsies sieviešu koris "Sapnis", latgaļu sadzīves dziesmu ansamblis "Olūtenš", mūzīķi Ģirts Pavēnis, Agate Ozoliņa, koncertmeistare Ilze Dzērve un pasākuma moderatore Ilona Dzērve-Tālute.

Ģimenes dienas pasākumi

Svētdien, 21. maijā, visas dienas garumā, Rīgas apkaimēs norisināsies draudzīgi pasākumi ģimenēm. Rīgas Kultūras centrā "Iļģuciems" varēs vērot Liepājas Leļļu teātra izrādes, Kultūras un atpūtas centra "Imanta" teritorijā norisināsies pasākums "Piedzīvojumi brīnumzemē" un Liepājas ceļojošā cirka "Beztemata" izrāde "Alises piedzīvojumi Brīnumzemē".

Tikmēr kultūras pils "Ziemeļblāzma" Kamerzālē notiks koncerts "Kukaiņi Ragaiņi", kurā piedalīsies bērnu vokālie ansambļi "Nāriņa", "Ildzēni" un Augusta Dombrovska mūzikas skolas kora klases audzēkņi. Savukārt pilsētas centrā – Rīgas Latviešu biedrības namā, notiks Ģimenes dienai veltīts pasākums "Orķestromīma". Pasākumā ikviens varēs iesaistīties Rīgas Pantomīmas vadītajās meistarklasēs, bet pēc tām apmeklēt Orķestra "Rīga" koncertu ar ansambļa "Rīgas pantomīma" dalību.

No 15. maija līdz 4. jūnijam kultūras centrā "Mazā ģilde" varēs apskatīt Bērnu mākslas studijas izstādi "Ģimene".

Citi nozīmīgi pasākumi ģimenēm un bērniem

Sestdien, 27. maijā, Mežaparka Lielajā estrādē norisināsies pasākums "Bišu diena", kurā būs biškopju meistardarbnīcas, lekcijas, medus degustācijas, tirdziņš un varēs apmeklēt tematisku koncertu "Bee Sharp Honeybee", bet svētdien, 28. maijā, ģimenes būs gaidītas kultūras pils "Ziemeļblāzma" bērnu svētkos "Visi mani Dziesmusvētki". Dienas programmā paredzēta muzikāla izrāde bērniem "Hops un Čiks", radošās darbnīcas un citas aktivitātes. Savukārt Kultūras pils Lielajā zālē notiks svētku koncerts "Lai prieks rada prieku".

1. jūnija vakarpusē ar Kultūras un tautas mākslas centra "Ritums" rīkotu pasākumu "Nāc ar mani rotaļāties!" Lucavsalas atpūtas parkā sezonu atklās Rīgas centrālās bibliotēkas pludmales lasītava un Lucavsalas kultūrtelpa "Strops". Tajā pašā dienā Čiekurkalna filiālbibliotēkas dārzā "Stropā" notiks izglītojoša nodarbība par četrkājaino draugu audzināšanu "Ķepu skola", bet pēc tās bērnus iepriecinās Liepājas Ceļojošā leļļu teātra izrāde.

4. jūnijā Kultūras centra "Mazā ģilde" Lielajā zālē ikviens aicināts apmeklēt koncertu "Lai iet!". Pēc koncerta, sadarbībā ar BigGames, norisināsies lielformāta galda spēļu turnīrs Mazās ģildes dārzā.

Tematisko mēnesi ģimenēm noslēgs 10. jūnija pasākums Vērmanes dārzā "Rīgas saldējuma festivāls". Festivāla ietvaros notiks dažādi koncerti, atrakcijas un meistardarbnīcas.

Svētku programma galvaspilsētā būs ļoti daudzveidīga un pasākumi ģimenēm norisināsies līdz pat jūnija sākumam: skanēs koncerti, notiks izstādes un izrādes, varēs piedalīties radošajās darbnīcās, meistarklasēs un virknē citu aktivitāšu.

Pasākumus atbalsta Rīgas pašvaldība. Norišu programma pilnā apjomā ir skatāma tīmekļvietnē www.kultura.riga.lv.

Informāciju sagatavoja: Sindija Grāvere, Rīgas domes Ārējās komunikācijas nodaļas projektu koordinatore, e-pasts: sindija.gravere@riga.lv.

Autors: Rīgas domes Ārējās komunikācijas nodaļa

<https://www.riga.lv/lv/jaunums/menesa-garuma-ridzinieki-aicinati-apeklet-gimenem-veltitus-pasakumus>